LANSEN SYSTEMS AB
Rörkullsvägen 7
S-302 41 Halmstad
Schweden
GERÄT
Der netzgespeiste M-Bus-Master, LAN-WMBUS-MA, ist ein Plug-and-
Play-Wandler von kabelgebundenem M-Bus zu drahtlosem M-Bus, um

LAN-WMBUS-MA
M-Bus-Master MA-Serie
Die Spezifikationen in diesem Dokument können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.
v.2.3
LANSEN SYSTEMS AB
Rörkullsvägen 7
S-302 41 Halmstad
Sweden
GERÄTE
LAN-WMBUS-uMA-B	                    Mikro-MBUS-Master, Batterie	 Max. 3 logische Geräte, max. 3 MBUS-Lasten
LAN-WMBUS-MA-4-A2	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 4 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten
LAN-WMBUS-MA-4-A2-X	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 4 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten, , mit externer Antenne
LAN-WMBUS-MA-8-A2	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 8 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten
LAN-WMBUS-MA-8-A2-X	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 8 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten, mit externer Antenne
LAN-WMBUS-MA-16-A2	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 16 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten
LAN-WMBUS-MA-16-A2-X	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 16 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten, mit externer Antenne
LAN-WMBUS-MA-64-A2	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 64 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten
LAN-WMBUS-MA-64-A2-X	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 64 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten, mit externer Antenne
LAN-WMBUS-MA-128-A2	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 128 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten
LAN-WMBUS-MA-128-A2-X	 MBUS-Master, 230V 		 Max. 128 logische Geräte, max. 32 MBUS-Lasten, mit externer Antenne
LAN-WMBUS-MA-500-A2	 MBUS-Master, 230V		  Maximal 500 logische Geräte, maximal 32 MBUS-Lasten
LAN-WMBUS-MA-500-A2-X	 MBUS-Master, 230V		  Max 500 logische Geräte, max 32 MBUS-Lasten, mit externer Antenne
Zusätzlich zur Anzahl der unterstützten Geräte sind einige weitere Parameter beim Kauf konfigurierbar (siehe unten). Weitere Details finden Sie in unseren
Dokumenten (wM-Bus Datenformat/Technische Informationen/Gerätekonfiguration) auf unserer Webseite.
A = Alternative Adressierung verwendet
E = Keine Verschlüsselung